Poder en Latin para cobrar.

IN nomine Domini. Amen. Per hoc præsens, (t) &c. quod anno, &c. coram me, &c. personaliter constitutus N. &c. fecit, constituit, &c. specialiter, & expressè, ad ipsius domini constituentis nomine, & pro eo petendum, exigendum, levandum, recipiendum, & recuperandum à N. &c. (talem summam) de qua quidem summa ipse N. tenetur eidem D. constituenti (rationi tali) prout in quadam obligatione, sive cedula eisdem debitoris plenius continetur. Ac generaliter omnes, & quascumque alias pecuniarum summas, omniaque alia, & singula debita, credita, res, & bona quæcumque in quibuscumque locis existentia, & à quibuscumque personis, quæ sibi debentur, & debebuntur quovis modo, necnon huiusmodi personas ad

Enjuiziar.

Jurar.

Substituir.

Obligacioni.

Relevacion.

(t) Estas clausulas abreviadas deste poder, ponlas por las de antes.

Clausula especial.

Clausula general.

reddendum, & restituendum huiusmodi debita; & bona per captionem, arrestationem, & detentionem corporum, & bonorum dictarum personarum debentium, si opus fuerit in quocumque foro, sive iudicio compellendum, seu compelli faciendum, ac de receptis, & recuperatis nomine, quo supra, quietandum, liberandum, & absolvendum cum pacto solemniter, & expresse, de rem habitam, & recuperatam ulterius non petendo. Et super huiusmodi solutionibus, & earum qualibet litteras, quietantias, & instrumenta cum omnibus, & singulis pactis, pœnarum adiectionibus, obligationibus, & renuntiationibus, litterisque, solemnitatibus, & clausulis, litteris, & contractibus apponendis, & consuetis, dandum, & concedendum.

Enjuiziar.

(u) *Esta clausula de enjuiziar, es breve para qualquier poder amplio, en que se aya de poner clausula de enjuiziar.*

Jurar.

Substituir.

Obligacion.

Et si necesse fuerit (u) pro præmissis omnibus, & singulis in quocumque foro, sive iudicio coram quibuscumque Dominus Iudicibus comparendum, & agendum, ac ipsum dominum constituentem, & eius iura defendendum, libellum, seu libellos, & quascumque petitiones dandum, & recipiendum, darique, & recipi videndum, litem, seu lites contestandum, seu contestare videndum, calumniæ, & quodcumque alterius generis licitum, & honestum iuramentum in animam ipsius domini constituentis, & ipsius nomine præstandum, & ex adverso præstari videndum, ponendum, & articulandum, ponique, & articulari videndum, necnon ad omnes, & singulos actus, & terminos iudiciales, tam substantiales, quam accidentales litis necessariis in quacumque Curia, tam Ecclesiastica, quam Seculari, atque instantia procedendum, & procedi videndum, ac eos tenendum, & observandum, sententiam, seu sententias, tam interlocutorias, quam diffinitivas ferri petendum, & audiendum, & ab ea, vel eis, & à quocumque alio gravamine ipsi Domino constituenti illato, vel inferendo, provocandum, & appellandum, Apostolosque semel, & pluries debita cum instantia petendum, & obtinendum, apellationemque, & apellationes huiusmodi intimandum, & prosequendum, expensas, damna, & interesse taxari petendum, & faciendum, ac super ipsis, si necesse fuerit, iurandum. Unum quoque, vel plures Procuratores substituendum gratum habens, ratum, atque firmum perpetuo quodcumque factum, vel gestum fuerit in executione præmissorum sub hypotheca, & obligatione